
Rada městské části Praha 20
vyhlašuje výběrové řizeni na obsazení vedoucího pracovního místa ředite|ky/ředitele

příspěvkové organizace Kulturní centrum Horní Počernice

Požadavky:

o minimálně střednívzdělánís maturitnízkouškou
. organizační a řídícíschopnosti
o orientace v oboru a všeobecný kulturní přehled
o znalost fungování a financování příspěvkových organizací
. občanská a morální bezúhonnost
. schopnost efektivní komunikace s odbornou veřejností a s médii
. schopnost řídit pracovnítým s různorodou, širokou agendou, schopnost vedení,

motivace, podpory a manažerské kontroly zaměstnanců, schopnost nalézat a
probouzet v zaměstnancích jejich vlastní potenciál

. vysoká flexibilita a spolehlivost, rozhodnost, odpovědnost, analytické myšlení

. vysoké pracovní nasazení, schopnost práce v zátéžových situacích

. uživatelská znalost operačního programu Ms windows a souvisejících programů (Ms
Office)

. zkušenost se žádostmi z národních a evropských projektů a jejich administrace

. aktivnífundraising a komunikace s poskytovatelifinanční podpory

Výhodou:

. vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu uměleckého,
humanitního, právního nebo ekonomického směru

o pfáx€ z oblasti managementu, řízení lidských zdrojů, vedení početnějšího pracovního
týmu

. aktivní znalost anglického, německého nebo francouzského jazyka
o pláxe v řídícífunkci kulturní organizace
. zkušenost s logistikou a koordinací týmů (produkce, technický tým, umělci atd.)

Nabízíme:

o platové zařazení dle nařízenívlády č.56412006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů

. možnost pracovníseberealizace a dalšího osobního rozvoje
o plácovní poměr na dobu neurčitou
o nástup k 1. 3. 2016

Uchazeč předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:

o jméno a příjmení, titul uchazeče
. místo trvalého pobytu uchazeče
. datum a podpis uchazeče



Součástí písemné přihlášky k výběrovému řízení bude:

. kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
o strukturovaný profesníživotopis s kontaktním spojením (telefon, e-mail)
o výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce
. návrh koncepce rozvoje a řízení organizace včetně návrhu uměleckého směřování a

financování divadla s ohledem na ekonomické dopady navrhovaných opatření,
s výhledem na 5 let v maximálním v rozsahu tří stran formátu A4. Koncepce by měla
řešit fungování divadla v rámci městské části, definovat jeho postavení, navrhnout
marketingovou strategii, možnosti zvýšení návštěvnosti divadla a rozšíření nabídky
vůči veřejnosti, institucím městské části a podnikatelským subjektům. Zmíněna by
měla být i organizační struktura divadla s vymezenými kompetencemi pracovníků.

. čestné prohlášení dle § 4, odst. 3 zákona č. 45111991 Sb., stanovení něktených
předpokladů pro výkon funkcí ve státních orgánech a organizacích, ve znění
pozdějších předpisů (nedokládají uchazeči narození po 1. prosinci 1971)

. souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového
řízení, ve smyslu zákona č. 1C1l2a00 Sb., o ochraně osobních údajů.

Přihlášky je třeba zaslat se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami. Bez nich není
přihláška úplná a nebude zahrnuta mezi přihlášky uchazečů o pozici ředitelky/ředitele
příspěvkové organizace Kulturní centrum Horní Počernice.

Přihlášky k výběrovému řízení zašlete na adresu: Městská část Praha 20, odbor sociálních
věcí a školství, Jívanská 647110, 193 21 Praha 9 - Horní Počernice. Lhůta pro podání
přihlášek končí dne 31, 12.2015 v 1í:00 hodin. Obálku je třeba zřetelně označit slovy:
.,Kulturní centrum Horní Počernice - vÝběrové řízení ředitelka/ředitel - neotvírat". Na později
doručené nebo neúplné přihlášky nebude brán zřetel.

Kontaktní osoba pro případné další informace: lng. Monika Bzkovská, tel. 271 Q71 640,
604 554 194, monika bzkovska@pocernice.cz.


